ESCENARIO DEPORTIVO DEL PARQUE DE LA SALUD DE 
MARSELLA, RISARALDA.” 

NOMBRE DEL PROYECTO 
“CONSTRUCCIÓN DEL ESCENARIO DEPORTIVO DEL 
PARQUE DE LA SALUD DE MARSELLA, RISARALDA” 

LOCALIZACIÓN DEL 
PROYECTO 

MUNICIPIO DE MARSELLA DEPARTAMENTO DE 
RISARALDA. 

VALOR DEL CONTRATO 

TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES 
OCHOCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS TRECE 
PESOS ($392.804.613,00) M/CTE, INCLUIDOS COSTOS, 
GASTOS, IMPUESTOS (IVA), TASAS Y DEMÁS 
CONTRIBUCIONES A QUE HUBIERE LUGAR. 

INTERVENTOR  

CONSORCIO INTERNOGAL 

REPRESENTANTE: JORGE HERNANDO BELTRÁN 
CATUMBA, IDENTIFICADO CON CÉDULA DE 
CIUDADANÍA NO. 80.882.815 
CONFORMACIÓN: